令和５年度ボランティア推進校指定申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人

八戸市社会福祉協議会

会長　田口　豊實　様

学 校 名

学校長名                             ㊞

次のとおり、指定についての必要書類を添えて申請します。

	児童・生徒数
	　　　　　　　　　　名

（令和4年12月1日現在）
	教職員数
	　　　　　　　　名

（令和4年12月1日現在）

	学校教育目標

	申　請　理　由

	所在地
	〒

	電　話

	ＦＡＸ

	担当教諭
	　役職　　　　　　　　　氏名

添付書類

　　様式１　事業計画書

　　様式２　事業実施予算書

様式１
事　業　計　画　書
	学校名

	予算額（事業総額）

	実施事業名
	活動内容
（事業ごとに、目的・期日・場所・取組内容を記入してください。）

様式２

事 業 実 施 予 算 書

学校名

収　入
	項　　目
	金　　額（円）
	摘　　　　　要

	助成金

	合　　計

支出
	項　　目
	金　　額（円）
	摘　　　　　要

	合　　　計

注　①「助成金」には児童・生徒数に応じた基準額を記入してください。

　　②　事業計画書の「予算額（事業総額）」と事業実施予算書の「合計」が同額であることを確認してください。